取得条項付新株予約権の一部取得および取得日の通知公告

2025 年 4 月 29 日

新株予約権者各位

横浜市港北区新横浜⼆丁⽬10 番 23

株式会社ソシオネクスト

代表取締役社長 肥塚 雅博

当社は、2025 年 4 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり、当社の取得条項付新株予約権の

一部を取得することを決議いたしましたので、公告いたします。

１．取得する取得条項付新株予約権

当社が発行済みの第 4 回、第 6 回、第 7 回の新株予約権のうち、2025 年 3 月 31 日において、当

社又は関係会社の取締役、執行役員又は使用人の地位を有しない者（但し、定年又は任期満了によ

り退任又は退職した者、死亡による退職者、当社の斡旋による転職者およびやむを得ない事情によ

る自己都合退職であると当社がその合理的な裁量により判断した者を除きます。）が保有する新株

予約権の全部（5,600 個）

記

（１） 新株予約権の名称    第 4 回新株予約権

取得する新株予約権の数 3,700 個

（２） 新株予約権の名称    第 6 回新株予約権

取得する新株予約権の数 1,200 個

（３） 新株予約権の名称    第 7 回新株予約権

取得する新株予約権の数   700 個

２．取得の日

2025 年 5 月 30 日

以 上